
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 122 del 23-08-2016

OGGETTO

LEGGE 431/98 ANNUALITA' 2015 - APPROVAZIONE GRADUATORIA AVENTI DIRITTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile del II Settore

Servizio II-Manutenzione-Patrimonio

Premesso:

- che questo Comune ha attivato le procedure concorsuali entro il 30/09/2015 per l’accesso
ai contributi di cui alla legge 431/98 annualità 2015, nelle more del perfezionamento del
decreto ministeriale di riparto e trasferimento delle risorse del fondo nazionale per il
sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione;

- che in data 30/09/2015 è stato pubblicato il bando di concorso per la formulazione della
graduatoria ai fini dell’erogazione del fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle
abitazioni in locazione annualità 2015;

- che la Giunta Regionale della Campania con nota del 13/10/2015 protocollo n° 22207 ha
comunicato l’entità del contributo assegnato a questo Comune per l’annualità 2015, pari ad
€ 30.553,00;

Visti i verbali della Commissione Tecnica nominata con Determinazione del II Settore n° 46
del 5/6/2015;

Vista la graduatoria formulata dalla predetta Commissione che comprende sia la fascia A)
che la fascia B) degli aventi diritto;

Ritenuto dover procedere all’approvazione di detta graduatoria;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 16434 del 09/08/2016;

DETERMINA

Di approvare le risultanze dei verbali, in atti, stilati dalla Commissione Tecnica  (nn.1-2-3-4
) istituita ai fini della  concessione delle agevolazioni previste dalla legge 431/98 art.11 per
l’annualità 2015, in uno alla graduatoria degli aventi diritto che ne fanno parte integrante e
sostanziale;

Di richiedere alla Regione Campania l’erogazione del contributo assegnato;

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
conseguenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-08-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-08-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993






